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Panettone BIO uvetta e canditi 750g   

 

  
  
Codice  14.1.004 
  
Prezzo  13,20 
  
Formato  750 g 
  
Codice a barre  8025128009362 
  
Master  6 pz per confezione 
 
 
Data aggiornamento: 28/07/17 
 

Prezzo trasparente   
           
           
Prezzo di vendita al pubblico  €  13,20    
   -  IVA  10%  1,20    
Prezzo al pubblico (IVA esclusa)  100%   12,00    
           
margine medio Bottega   27,8%   costi struttura e personale 
           
margine lordo LiberoMondo  17,5%   costi struttura e personale 
           
costi accessori   52,6%   * vedi dettaglio   
           
prezzo equo al produttore  2,14%  0,24 prezzo "Free on Board" 
           
           
           
* Dettaglio costi accessori:        
nolo, dazio, sdoganamento, prefinanziamento  0,1%     
lavorazione (con confezionamento equosolidale & 
sociale)e ingredienti italiani 49,2%     
trasporto Italia       2,8%       
certificazione ICEA BIO    0,5%    
 
 
PRODOTTO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE CON UVETTA E ARANCIA CANDITA, BIOLOGICO 
Ingredienti: 
farina di frumento°, burro°, zucchero integrale di canna*°(13%), uvetta sultanina° (10,8%), arancia 

candita° (10,8%) (scorzone d’arancia°, sciroppo di mais°, zucchero integrale di canna°, succo di limone°), 
lievito naturale° (farina di frumento°, acqua), tuorlo d’uovo°, sciroppo d'agave°, sale marino, aroma 

naturale vaniglia°, olio essenziale d’arancio°.  
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Caratteristiche prodotto 
 
° da agricoltura biologica 
 
 
Allergeni (di seguito come indicati sulla confezion e, per maggiori dettagli vedere 
tabella che segue) 
Può contenere tracce di soia . 
 
 PRESENZA/ASSENZA  

(+/-) 

POSSIBILITA’ DI 

PRESENZA 

INVOLONTARIA (SI/NO) 

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, tranne: 
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; 
b) maltodestrine a base di grano; 
c) sciroppi di glucosio a base d'orzo; 
d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati o di alcol etilico 
di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche. 

+ SI 

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei - NO 

3. Uova e prodotti a base di uova + SI 

4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: 
a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di 
vitamine o carotenoidi; 
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra 
e nel vino. 

- NO 

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi - NO 

6. Soia e prodotti a base di soia, tranne: 
a) olio e grasso di soia raffinato; 
b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, 
tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa 
naturale a base di soia; 
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di 
soia; 
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a 
base di soia. 

- SI 

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: 
a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati o di alcol 
etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande alcoliche; 
b) lattitolo. 

+ SI 

8. Frutta a guscio, cioè mandorle (Amygdalus communis L.), 
nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di 
anacardi (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya 
illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia 
excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland 
(Macadamia ternifolia) e prodotti derivati, tranne: 
a) frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati o di 
alcol etilico di origine agricola per liquori ed altre bevande 
alcoliche. 

- NO 

9. Sedano e prodotti a base di sedano - NO 

10. Senape e prodotti a base di senape - NO 

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo - NO 

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 
mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2. 

- NO 

13. Lupini e prodotti a base di lupini - NO 

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi - NO 
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Percentuale ingredienti del COMES: 13% (a quantità) 
 
Produttori Commercio Equo e Solidale 
 
* Corporaciòn Gruppo Salinas  è un coordinamento ecuadoriano di 24 cooperative della provincia andina di Bolivar. Gli 
utili sono investiti in opere pubbliche a beneficio della comunità: miglioramento di abitazioni, strade e infrastrutture. I 
positivi effetti sul tenore di vita dell’intera comunità hanno contribuito ad attenuare il fenomeno della migrazione. L’utilizzo 
responsabile e armonico delle risorse naturali e la condivisione delle competenze hanno dato come risultato una crescita 
equilibrata del tessuto sociale e della condizione economica della società. 

 
 
Dichiarazione nutrizionale per 100 g 
 

Energia 1.686 kJ 401 kcal  
Grassi 15 g  
di cui acidi grassi saturi 8,7 g  
Carboidrati 58 g  
di cui zuccheri 29 g  
Fibre 1,7 g  
Proteine 7,7 g  
Sale 0,56 g  

 
 
Caratteristiche della confezione 
 
TIPO CONFEZIONE  Incarto colorato TNT (tessuto non tessuto) prodotto 

nella Comunità Europea e legato con nastro raso 
colorato. 
Etichetta in cartoncino fustellata con anello per 
passaggio nastro. 

IMBALLO PRIMARIO  
Sacchetto trasparente in PP,  raccolta plastica 

IMBALLO SECONDARIO 
Sacchetto in TNT (tessuto non tessuto) in PP e 

etichetta in cartoncino, raccolta carta 

PESO NETTO CONFEZIONE 750 G 

LOTTO DI PRODUZIONE  GG-MM-AA (data di scadenza) 

SHELF LIFE (CONSUMARE PREFERIBILMENTE 

ENTRO) 

5 mesi dalla data di produzione 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE  Conservare in luogo fresco e asciutto 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE  Corso Asti, 2/M – 12050 Guarene (CN) 

  


